JAPAN HERITAGE
郡山市報道資料

プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産 https://www.city.koriyama.lg.jp/life/6/36/243/

ケイワ・エコグリーン株式会社様から、「郡山市公共施設等総合管理基金」へ寄附の

申し出をいただきましたので、寄附受納及び感謝状の贈呈をいたします。

１ 日  時  ２月１３日（木） 午前１１時

２ 会 場  秘書課第一応接室（本庁舎２階）

３ 寄附者  ケイワ・エコグリーン株式会社 様

４ 寄附額  500,000 円

５ 出席者  ケイワ・エコグリーン株式会社

代表取締役       勅使河原 和則（てしがわら かずのり）様

取締役運搬事業本部長  高橋 孝治（たかはし こうじ）様

   ６ 対 応  郡山市長

          財務部長

＜寄附の趣旨等＞

       公共施設の適正な管理に役立ててほしいとのことから、寄附の申し出をいただ

いたものです。

      ＜郡山市公共施設等総合管理基金＞

       公共施設等の総合的かつ計画的な管理に関する計画に基づく、公共施設等の

       改修、更新等に充てています。

「郡山市公共施設等総合管理基金」への

寄附受納及び感謝状の贈呈について

ターゲット 11．3

2025 年２月６日

郡山市財務部

公有資産マネジメント課

課長 長原 理

TEL：924－2058

SDGｓ ターゲット 11.3 「だれも排除しない持続可能な都市化を進め、参加型で差別のない持続可能な人間居住計画・管理能力を強化する」

力の強化」

https://www.city.koriyama.lg.jp/life/6/36/243/